
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 농업인프라구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 34,592,818 34,599,199 △6,381

국            174,000 144,000 30,000

균          6,676,000 6,634,000 42,000

도          4,044,856 4,614,214 △569,358

군         23,697,962 23,206,985 490,977

농업인프라구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,524,049 8,908,203 △384,154

국            144,000 144,000 0

균          3,168,000 3,126,000 42,000

도          1,213,000 1,762,000 △549,000

군          3,999,049 3,876,203 122,846

농촌마을개발 및 농업생산성 확충 3,083,000 2,933,000 150,000

균          2,226,000 2,226,000 0

도            240,000 195,000 45,000

군            617,000 512,000 105,000

농촌마을종합개발 1,393,000 1,243,000 150,000

균            993,000 993,000 0

도            120,000 75,000 45,000

군            280,000 175,000 105,000

401 시설비및부대비 1,393,000 1,243,000 150,000

균            993,000 993,000 0

도            120,000 75,000 45,000

군            280,000 175,000 105,000

01 시설비 1,369,707 1,219,707 150,000

  ○균특회계사업               500,000            350,000          150,000

    ―농촌생활환경정비사업(상사업비)[성립전+부담분]               500,000            350,000          150,000  500,000,000원

균            350,000 350,000 0

도             45,000 0 45,000

군            105,000 0 105,000

용수개발사업 3,830,521 4,082,278 △251,757
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부서: 건설과
정책: 농업인프라구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            144,000 144,000 0

균            942,000 900,000 42,000

도            973,000 1,567,000 △594,000

군          1,771,521 1,471,278 300,243

한발대비용수개발 205,000 125,000 80,000

균            142,000 100,000 42,000

도             18,000 12,000 6,000

군             45,000 13,000 32,000

401 시설비및부대비 205,000 125,000 80,000

균            142,000 100,000 42,000

도             18,000 12,000 6,000

군             45,000 13,000 32,000

01 시설비 203,885 123,885 80,000

  ○균특회계사업               203,885            123,885           80,000

    ―한발대비용수개발사업[성립전+부담분]               203,885            123,885           80,000

      ㆍ사업비               203,885            123,885           80,000  203,885,000원

균            142,000 100,000 42,000

도             18,000 12,000 6,000

군             43,885 11,885 32,000

소규모 용수개발 1,600,000 1,600,000 0

균            800,000 800,000 0

도            400,000 400,000 0

군            400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 1,600,000 1,600,000 0

균            800,000 800,000 0

도            400,000 400,000 0

군            400,000 400,000 0

01 시설비 1,493,927 1,471,960 21,967

  ○균특회계사업             1,493,927          1,471,960           21,967
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부서: 건설과
정책: 농업인프라구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―소규모농업용수개발사업(저수지 1개소)             1,493,927          1,456,660           37,267  1,493,927,000원*1식

균            800,000 800,000 0

도            400,000 400,000 0

군            293,927 256,660 37,267

    ―측량수수료                     0             15,300         △15,300  0원

02 감리비 98,207 120,174 △21,967

  ○균특회계사업                98,207            120,174         △21,967

    ―소규모농업용수개발사업(저수지 1개소)                98,207            120,174         △21,967  98,207,000원

수리시설개보수사업 1,731,521 2,063,278 △331,757

도            485,000 1,085,000 △600,000

군          1,246,521 978,278 268,243

401 시설비및부대비 1,731,521 2,063,278 △331,757

도            485,000 1,085,000 △600,000

군          1,246,521 978,278 268,243

01 시설비 1,721,561 2,053,318 △331,757

  ○도비보조사업             1,721,561          2,053,318        △331,757

    ―수리시설개보수사업(10건)             1,218,243          1,550,000        △331,757

      ㆍ흙두디기들 도수로개보수사업(L=700m)               250,000            300,000         △50,000  250,000,000원*1식

도                  0 150,000 △150,000

군            250,000 150,000 100,000

      ㆍ신당소류지 제방보수사업(그라우팅 100공)               200,000            200,000                0  200,000,000원*1식

도                  0 100,000 △100,000

군            200,000 100,000 100,000

      ㆍ상본통보 개보수사업(L=140m)               150,000            300,000        △150,000  150,000,000원*1식

도                  0 150,000 △150,000

군            150,000 150,000 0

      ㆍ마음웃터소류지 제방보수사업(그라우팅 100공)               168,243            200,000         △31,757  168,243,000원*1식

도                  0 100,000 △100,000
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부서: 건설과
정책: 농업인프라구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            168,243 100,000 68,243

      ㆍ진창보 개보수사업(L=100m)               100,000            200,000        △100,000  100,000,000원*1식

도                  0 100,000 △100,000

군            100,000 100,000 0

수리시설물개보수사업 1,610,528 1,892,925 △282,397

수리시설물개보수사업 1,049,647 1,332,044 △282,397

401 시설비및부대비 1,031,138 1,313,535 △282,397

01 시설비 1,025,810 1,308,207 △282,397

  ○수리시설개보수               135,810            418,207        △282,397  135,810,000원

도로시설관리(수송및교통/도로) 9,371,783 9,184,783 187,000

균            325,000 325,000 0

군          9,046,783 8,859,783 187,000

도로건설확.포장 8,992,902 8,805,902 187,000

균            325,000 325,000 0

군          8,667,902 8,480,902 187,000

군도확포장사업 3,312,990 3,125,990 187,000

401 시설비및부대비 3,312,990 3,125,990 187,000

01 시설비 3,306,510 3,119,510 187,000

  ○군도및농어촌도로개설사업 조기집행 실시설계(특교세)[성립전예산편성]               187,000                  0          187,000  187,000,000원

대중교통문화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,820,189 2,581,980 238,209

국             30,000 0 30,000

도            456,373 476,731 △20,358

군          2,333,816 2,105,249 228,567

운수업체재정지원 2,256,751 2,018,542 238,209

국             30,000 0 30,000

도            451,593 471,951 △20,358

군          1,775,158 1,546,591 228,567
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부서: 건설과
정책: 대중교통문화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운수업체재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벽지노선 버스손실보상 540,000 471,180 68,820

도            192,962 235,590 △42,628

군            347,038 235,590 111,448

402 민간자본이전 540,000 471,180 68,820

도            192,962 235,590 △42,628

군            347,038 235,590 111,448

01 민간자본보조 540,000 471,180 68,820

  ○도비보조사업(분권)               540,000            471,180           68,820

    ―벽지노선 손실보상금 지원(함양지리산고속외1)               540,000            471,180           68,820  540,000,000원*1식

도            192,962 235,590 △42,628

군            347,038 235,590 111,448

운수업계 유가보조 지원 894,849 800,000 94,849

307 민간이전 894,849 800,000 94,849

09 운수업계보조금 894,849 800,000 94,849

  ○운수업계 유가보조금 지원(298대)               894,849            800,000           94,849  894,849,000원

버스업계 재정지원 383,902 339,362 44,540

도            191,951 169,681 22,270

군            191,951 169,681 22,270

307 민간이전 383,902 339,362 44,540

도            191,951 169,681 22,270

군            191,951 169,681 22,270

09 운수업계보조금 383,902 339,362 44,540

  ○도비보조사업               383,902            339,362           44,540

    ―농어촌버스업계 재정지원(함양지리산고속)               383,902            339,362           44,540  383,902,000원*1식

도            191,951 169,681 22,270

군            191,951 169,681 22,270

화물자동차 감차사업 30,000 0 30,000
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부서: 건설과
정책: 대중교통문화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운수업체재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             30,000 0 30,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○국비보조사업                 7,000                  0            7,000

    ―일반수용비[성립전예산편성]                 1,600                  0            1,600  1,600,000원

국              1,600 0 1,600

    ―감차차량감정평가수수료[성립전예산편성]                 5,400                  0            5,400  5,400,000원

국              5,400 0 5,400

301 일반보상금 8,000 0 8,000

국              8,000 0 8,000

12 기타보상금 8,000 0 8,000

  ○국비보조사업                 8,000                  0            8,000

    ―감차차량영업손실보상금[성립전예산편성]                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

국              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○국비보조사업                15,000                  0           15,000

    ―감차사업차량구입[성립전예산편성]                15,000                  0           15,000  15,000,000원

국             15,000 0 15,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 422,666 470,102 △47,436

도            200,483 200,483 0

군            222,183 269,619 △47,436

인력운영비 348,314 395,750 △47,436

도            200,483 200,483 0

군            147,831 195,267 △47,436
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(수로원) 344,114 391,550 △47,436

도            200,483 200,483 0

군            143,631 191,067 △47,436

101 인건비 344,114 391,550 △47,436

도            200,483 200,483 0

군            143,631 191,067 △47,436

09 무기계약근로자보수 344,114 391,550 △47,436

  ○도비보조사업               344,114            391,550         △47,436

    ―수로원(반원)               305,706            353,142         △47,436

      ㆍ기본급               146,245            163,380         △17,135  146,245,000원

도             49,029 49,029 0

군             97,216 114,351 △17,135

      ㆍ상여금                45,991             54,460          △8,469  45,991,000원

도             32,635 32,635 0

군             13,356 21,825 △8,469

      ㆍ근속가산금                13,901             16,338          △2,437  13,901,000원

도              9,791 9,791 0

군              4,110 6,547 △2,437

      ㆍ초과근무수당                42,779             54,452         △11,673

        ※시간외수당                13,150             18,416          △5,266  13,150,000원

도             11,011 11,011 0

군              2,139 7,405 △5,266

        ※휴일수당                29,629             36,036          △6,407  29,629,000원

도             21,540 21,540 0

군              8,089 14,496 △6,407

      ㆍ주휴수당                27,300             28,392          △1,092  27,300,000원

도             16,971 16,971 0

군             10,329 11,421 △1,092

      ㆍ연차수당                 9,220             13,650          △4,430  9,220,000원
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,159 8,159 0

군              1,061 5,491 △4,430

      ㆍ가족수당                12,470             14,670          △2,200

        ※배우자                 5,000              6,240          △1,240  5,000,000원

도              3,489 3,489 0

군              1,511 2,751 △1,240

        ※존비속                 5,520              6,480            △960  5,520,000원

도              4,013 4,013 0

군              1,507 2,467 △960
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